翁源县工业和信息化局

关于 2022年翁源县科技计划拟立项

项目的公示

经我局组织申报和审核，广东鹏炜精细化工有限公司“一种新

型气雾剂自动灌装工艺的研发”等 3个项目（见附件）拟评定为

2022年翁源县科技计划项目，现予以公示，公示期为 10月 25日

-10月 31日，共 7日。

如对公示拟立项项目有异议，请在公示期内个人用实名、单

位需加盖公章以书面形式向翁源县工业和信息化局反映。

联系人：廖嘉琪 联系电话：0751-2872432

联系地址：韶关市翁源县龙仙镇幸福南路 101号

附件：2022年翁源县科技计划项目经费拟安排表

翁源县工业和信息化局

2022年 10月 25日

附件：

2022年翁源县科技计划项目经费拟安排表

序号 项目承担单位 项目名称
金额

（万元）

1 广东鹏炜精细化工有

限公司

一种新型气雾剂自动灌装工

艺的研发
7

2 广东华盈农业科技有

限公司
兰花新品种（微型盆栽）改良 7

3 韶关东江环保再生资

源发展有限公司

高效无害化铝灰水解技术的

研发
6

合计 20